
Судостроитель: MONTEREY

Год постройки: 2006

Модель: Крейсер

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 35' (10.67mm)

Ширина: 11.5

Мин. осадка: 1' 9" (0.53mm)

Макс. осадка: 3' 1" (0.94mm)

Крейс. скорость: 30.41 Knots Kts. (35
MPH)

Макс. скорость: 39.1 Knots Kts. (45 MPH)

350 SPORT YACHT — MONTEREY

Купить 350 Sport Yacht — MONTEREY а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный
яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в
собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту 350 Sport Yacht — MONTEREY а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с
покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/monterey/35/350_sport_yacht/2006/288393/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/monterey/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/monterey/35/350_sport_yacht/2006/288393/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/monterey/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/monterey/35/350_sport_yacht/2006/288393/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/monterey/35/350_sport_yacht/2006/288393/
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ФОТОГРАФИИ

7155313_20190722205817272_1_XLARGE

7155313_20190722210154008_1_XLARGE

7155313_20190722210408905_1_XLARGE

7155313_20190722210622707_1_XLARGE

7155313_20190722210521473_1_XLARGE

1

7155313_20190722221105295_1_XLARGE

7155313_20190722221728892_1_XLARGE

7155313_20190722221728372_1_XLARGE

7155313_20190722221730212_1_XLARGE

7155313_20190722221040113_1_XLARGE

7155313_20190722221732000_1_XLARGE

7155313_20190722221736441_1_XLARGE

7155313_20190722221729401_1_XLARGE

7155313_20190722223951346_1_XLARGE

7155313_20190722221730814_1_XLARGE

7155313_20190722221744527_1_XLARGE

7155313_20190722221731493_1_XLARGE
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Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



10

10

11

11

11

11

12

12

12

12

12

12

13

13

13

13

14

14

14

14

14

14

15

15

15

15

16

16

16

7155313_20190722221742287_1_XLARGE

7155313_20190722221748441_1_XLARGE

7155313_20190722223911365_1_XLARGE

7155313_20190722221732512_1_XLARGE

7155313_20190722221740455_1_XLARGE

7155313_20190722221756474_1_XLARGE

7155313_20190722223944077_1_XLARGE

7155313_20190722224238609_1_XLARGE

7155313_20190722223919280_1_XLARGE

7155313_20190722223927173_1_XLARGE

7155313_20190722224246250_1_XLARGE

7155313_20190722221752535_1_XLARGE

7155313_20190722223947772_1_XLARGE

7155313_20190722223935573_1_XLARGE

7155313_20190722223915521_1_XLARGE

7155313_20190722221734261_1_XLARGE

7155313_20190722223954987_1_XLARGE

7155313_20190722221746371_1_XLARGE

7155313_20190722221758395_1_XLARGE

7155313_20190722221738348_1_XLARGE

7155313_20190722223923537_1_XLARGE

7155313_20190722221750279_1_XLARGE

7155313_20190722223940313_1_XLARGE

7155313_20190722221754293_1_XLARGE

7155313_20190722223931138_1_XLARGE

7155313_20190722224242710_1_XLARGE

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

350 Sport Yacht — MONTEREY Страница 3 из 16

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



16

16

Время работы

Адрес
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

This 2006 Monterey 350 Sport Yacht with New 2012 Twin Diesel Engines is truly a very rare
find. She is a Fast Boat and has been maintained with an open checkbook and everything
works. With only 350 original hours those dependable diesel engines will take you on a
long haul to Florida or anywhere else you might like to go.

New 2012 Twin Volvo D4-260 Diesel Engines with only 350 original hours
JUST DETAILED INSIDE AND OUT OCTOBER 2019
Have all engine receipts
Digital Throttles and Shifters
Volvo DPH Duo Prop Outdrives
Cruise speed 35 mph
Top Speed 45 mph
In the water and turnkey
Kohler 6kw Generator with only 275 hours
Air Conditioning / Heat
Fully Enclosed Private Head with Vanity, Mirror and Shower.
Wood Floors with Cherry Cabinetry
2 Private Staterooms with TV's
Guest Stateroom with Twin or Queen Berth with filler.
Massive Cockpit with 11' 6" beam

Please contact us today for more information or to arrange a showing on this yacht.

Personally photographed and inspected by the Global One Yacht Sales Central Exclusive
Listing Broker.

Тип судна: Крейсер Подкатегория: Sport Cruiser

Модельный год: 2006 Год постройки: 2006

Страна: United States

Основная информация
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Длина общая: 35' (10.67mm) Ширина: 11.5

Мин. осадка: 1' 9" (0.53mm) Макс. осадка: 3' 1" (0.94mm)

Размеры

Крейс. скорость: 30.41 Knots Kts. (35
MPH)

Макс. скорость: 39.1 Knots Kts. (45 MPH)

Вместимость воды: 48 Gallons

Вместимость сточного бака: 38 Gal
Gallons

Объем топливного бака: 230 Gal Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего кают: 1

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба

Двигатели: 2 Производитель: Volvo Penta

Тип двигателя: I/O Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ФОТОГРАФИИ
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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